



Epidemiology Unit

Ministry of Health

231, De Saram Place, Colombo 10, Sri Lanka

Tele: (+94 11) 2695112, 2681548, 4740490, 4740491, 4740492 Fax: (+94 11) 2696583 E-mail: chepid@slt.net.lk, epidunit@slt.net.lk Web: www.epid.gov.lk

මාධ්‍ය නිවේදනය

PRESS RELEASE

2021. 03. 15 දින පස්වරු 8.30 වන විට කොවිඩ්-19 ප්‍රතිශක්තිකරණ වැඩ සටහනේ ප්‍රගතිය

Progress of COVID-19 Immunization as of 8.30 pm on 15. 03. 2021

දිනය Date	එන්නත් ලබා ගත් ගණන Number Immunized	සම්පූර්ණ එකතුව Cumulative Total
29. 01. 2021 - 04. 02. 2021	146,327	146,327
05. 02. 2021 - 11. 02. 2021	31,760	178,087
12. 02. 2021 - 18. 02. 2021	55,385	233,472
19. 02. 2021 - 25. 02. 2021	159,997	393,469
26. 02. 2021 - 04. 03. 2021	257,522	650,991
05. 03. 2021	48,530	699,521
06. 03. 2021	24,757	724,278
07. 03. 2021	5,284	729,562
08. 03. 2021	7,500	737,062
09. 03. 2021	6,713	743,775
10. 03. 2021	8,323	752,098
11. 03. 2021	7,450	759,548
12. 03. 2021	1,217	760,765
13. 03. 2021	9,643	770,408
14. 03. 2021	2,603	773,011
15. 03. 2021	11,489	784,500

ප්‍රධාන වසංගත රෝග විද්‍යාඥ

Chief Epidemiologist